
90718-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 90718-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański
OJ S 31/2024 13/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Starogard Gdański
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Opis: 1. Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański w kwocie 13.200.000,00 zł (trzynaście milionów dwieście tysięcy złotych) 
na: 1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
w kwocie 6.580.000 zł (sześć milionów pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych); 2) spłatę rat od 
wcześniej zaciągniętych kredytów Gminy Miejskiej Starogard Gdański w kwocie 6.620.000 zł 
(sześć milionów sześćset dwadzieścia tysięcy złotych). 2. Przewidywany okres spłaty rat 
odsetkowych: od 01.07.2024 r. do 31.12.2037 r. 3. Raty kapitałowe płatne w okresach 
kwartalnych: 31 marca, 30 czerwca, 30 września, 31 grudnia od 31.03.2031 r. do 31.12.2037 
r. zgodnie z ofertą. 4. Oprocentowanie kredytu ustalane w stosunku rocznym, według 
zmiennej stopy procentowej liczonej według sumy zmiennej stawki WIBOR 3M i stałej marży 
banku, zaokrąglonej do dwóch miejsc po przecinku. Zmiana wysokości stawki WIBOR 3M 
powoduje zmianę wysokości oprocentowania o taką samą liczbę punktów procentowych. 
Stawka WIBOR 3M ustalana na okres 3 miesięcy. Zmiana oprocentowania następuje z 
pierwszym dniem każdego kwartału kalendarzowego, stawka WIBOR 3M do określenia 
oprocentowania ustalana jest – do wyboru jeden z dwóch wymienionych poniższych 
wariantów: 1) z ostatniego dnia roboczego kwartału z zastosowaniem do określenia 
oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału; 2) z 1-go dnia roboczego kwartału z 
zastosowaniem do określenia wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia tego 
kwartału kalendarzowego. 5. Odsetki płatne w okresach kwartalnych (31 marca; 30 czerwca; 
30 września; 31 grudnia). 6. Uruchomienie kredytu przewiduje się, że nastąpi: 01.07.2024 r. 7. 
Uruchomienie kredytu nastąpi na dyspozycję zamawiającego zrealizowaną w terminie 2 dni 
roboczych. 8. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą dokonywane będą w złotych 
polskich. 9. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu i ilości transz (jednak nie 
więcej niż 3 transze) uruchomienia kredytu bez dodatkowych opłat. 10. Sposób obliczenia 
ceny został szczegółowo opisany w rozdziale XXV SWZ. 11. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo otrzymywania od Wykonawcy, kwartalnych informacji na wskazany adres e-mail o 
wysokości kwot rat odsetkowych bez dodatkowych opłat. 12. Zabezpieczenie kredytu stanowić 
będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową na której zostanie złożona 
kontrasygnata Skarbnika.
Identyfikator procedury: 3010f811-d8f6-481e-bb6c-b0c587aa5f84
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.3.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/90718-2024


90718-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gdańska 6  
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy 
Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania 
się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec 
podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o 
odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego. 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa owego (Dz.U. poz. 
835) 5) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie 
art. 108 ust. 1 pkt. 6
Korupcja: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a 
Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji 
leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych.
Nadużycia: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu 
karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) 
ustawy



90718-2024 Page 3/9

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt pkt 1 lit. h ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po 
jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 
3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. poz. 769).
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one 
opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
Płatność podatków: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 
ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę 
na podstawie art. 108 ust. 1 pkt t 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw 
wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w 
art. 258 Kodeksu karnego. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 Ustawy. 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również 
Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ; 2) art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 4. W celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca złoży następujące dokumenty: 1) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, - 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 



90718-2024 Page 4/9

5.1.

do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 
3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy; b) art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego; c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji; d) art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy; e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) oraz w oświadczeniu o niepodleganiu 
zakazowi, o którym mowa w art. 5k ust. 1 pkt. a) - c) rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa w ust. 4 pkt 1 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; 6. 
Dokumenty, o których mowa w ust. 5 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesiące 
przed jego złożeniem; 7. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 5 lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa powyżej, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy. Zapisy ust. 6 stosuje się.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Opis: 1. Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego dla Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański w kwocie 13.200.000,00 zł. (trzynaście milionów dwieście tysięcy złotych) 
na: 1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
w kwocie 6.580.000 zł (sześć milionów pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych), 2) spłatę rat od 
wcześniej zaciągniętych kredytów Gminy Miejskiej Starogard Gdański w kwocie 6.620.000 zł ( 
sześć milionów sześćset dwadzieścia tysięcy złotych) 2. Przewidywany okres spłaty rat 
odsetkowych: od 01.07.2024 r. do 31.12.2037 r. 3. Raty kapitałowe płatne w okresach 
kwartalnych : 31 marca, 30 czerwca, 30 września, 31 grudnia od 31.03.2031 r. do 31.12.2037 
r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do oferty. 4. Oprocentowanie kredytu ustalane w stosunku 
rocznym, według zmiennej stopy procentowej liczonej według sumy zmiennej stawki WIBOR 
3M i stałej marży banku, zaokrąglonej do dwóch miejsc po przecinku. Zmiana wysokości 
stawki WIBOR 3M powoduje zmianę wysokości oprocentowania o taką samą liczbę punktów 
procentowych. Stawka WIBOR 3M ustalana na okres 3 miesięcy. Zmiana oprocentowania 
następuje z pierwszym dniem każdego kwartału kalendarzowego, stawka WIBOR 3M do 
określenia oprocentowania ustalana jest - do wyboru jeden z dwóch wymienionych poniższych 



90718-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wariantów: 1) z ostatniego dnia roboczego kwartału z zastosowaniem do określenia 
oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału; 2) z 1-go dnia roboczego kwartału z 
zastosowaniem do określenia wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia tego 
kwartału kalendarzowego. 5. Odsetki płatne w okresach kwartalnych (31 marca; 30 czerwca; 
30 września; 31 grudnia). 6. Uruchomienie kredytu przewiduje się, że nastąpi: 01.07.2024 r. 7. 
Uruchomienie kredytu nastąpi na dyspozycję zamawiającego zrealizowaną w terminie 2 dni 
roboczych. 8. Rozliczenia między zamawiającym a wykonawcą dokonywane będą w złotych 
polskich. 9. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu i ilości transz (jednak nie 
więcej niż 3 transze) uruchomienia kredytu bez dodatkowych opłat. 10. Sposób obliczenia 
ceny został szczegółowo opisany w rozdziale XXV SWZ. 11. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo otrzymywania od Wykonawcy, kwartalnych informacji na wskazany adres e-mail o 
wysokości kwot rat odsetkowych bez dodatkowych opłat. 12. Zabezpieczenie kredytu stanowić 
będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową na której zostanie złożona 
kontrasygnata Skarbnika.
Wewnętrzny identyfikator: RZP.271.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gdańska 6  
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2037

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej w Polsce
Opis: 2. Na podstawie art. 112 Ustawy, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Dla wykazania spełniania warunku wymagane jest 
posiadanie zezwolenia przewidzianego ustawą Prawo Bankowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 2187 
ze zm.) lub innego dokumentu równoważnego uprawniającego do prowadzenia działalności 
bankowej w Polsce. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
wykonawca złoży zezwolenia przewidzianego ustawą Prawo Bankowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 
2187 ze zm.) lub innego dokumentu równoważnego uprawniającego do prowadzenia 
działalności bankowej w Polsce. 1. Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie 
wskazanym przez zamawiającego. Oświadczenie, o którym mowa powyżej, składa się na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 



90718-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16) oraz 
oświadczenia w zakresie szczególnych podstaw wykluczenia stanowiącym załącznik nr 3 do 
oferty. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca 
ogranicza się do ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji 
poprzez wypełnienie sekcji α i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV 
Jednolitego dokumentu zamówienia (dalej JEDZ). 2. JEDZ, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców, jednolite dokumenty zamówienia składa każdy z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym 
każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 2. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana 
oferta, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz będzie zawierała najniższą 
cenę za realizację przedmiotu zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/starogard_gdanski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/starogard_gdanski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 
wysokości: 100.000,00 zł. 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 
ofert w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 97 ust. 7 Ustawy, w zależności od wyboru 
Wykonawcy. 3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako 
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe 
wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez Wykonawcę określone w Ustawie, 2) z jej treści powinno jednoznacznej 
wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne 
i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Ustawy), Zamawiający wymaga, aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 

https://platformazakupowa.pl/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/starogard_gdanski


90718-2024 Page 7/9

aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 4. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej czy 
ubezpieczeniowej) musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu – 
dochodzenie roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej formie nie może być utrudnione. 5. 
W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu należy dokonać wpłaty przelewem na rachunek 
banku 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 z tytułem przelewu „wadium – przetarg: Udzielenie 
i obsługa kredytu długoterminowego dla Gminy Miejskiej Starogard Gdański 6. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Ustawy zostanie odrzucona . 7. 
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Ustawy.
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., 



90718-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miejska Starogard Gdański
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Miejska 
Starogard Gdański
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Miejska Starogard Gdański
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miejska Starogard 
Gdański
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miejska Starogard Gdański

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Starogard Gdański
Numer rejestracyjny: 5922045396
Adres pocztowy: ul. Gdańska 6  
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod pocztowy: 83-200
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
E-mail: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
Telefon: 585306057
Adres strony internetowej: https://starogard.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/starogard_gdanski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
mailto:zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
https://starogard.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski


90718-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: ul. Pocztowa 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 61294-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d650f362-610b-4a53-a974-baa73efc1469 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2024 09:26:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 90718-2024
Numer wydania Dz.U. S: 31/2024
Data publikacji: 13/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-02-12T23:05:56+0000




